
 

ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław | tel.: 71/365 24 00 | fax: 71/365 27 80 www.dolnoslaskie.kas.gov.pl; e-mail: ias.wroc-
law@mf.gov.pl 
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: http://www.dol-
noslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz w siedzibach organów na 
tablicach informacyjnych. 
 

 
IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCŁAWIU 
 

 

Wrocław, 20 lipca 2023 roku 

 

UNP: 0201-23-113416 

Znak sprawy: 0201-ILL1.220.34.2023 

 

  

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
na podstawie złożonych propozycji cenowych do zamówienia 

o wartości nie przekraczającej 130.000 zł netto. 

 

Zadanie: 

„Dostawa broni Glock 17/19 Gen. 5 wraz z pojedynczymi ładownicami i kaburami dla Izby 

Administracji Skarbowej we Wrocławiu” 

 

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w związku z przeprowadzonym 

ww. postępowaniem, w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 18.07.2023r. do godz. 15:00  

wpłynęła oferta jednej firmy: 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Oferta cenowa 

brutto 

(Glock 19 Gen.5) 

Oferta cenowa 

brutto (Glock 17 

Gen.5) 

Całościowa 

wartość brutto 

1. 

Kaliber Sp. z o.o.  

ul. M. Kolbego 16, 02-

781 Warszawa 

NIP: 5260209627 

Regon: 012091938 

48.600,00 zł  

(3.240 zł za 

komplet) 

                                             

 

97.200,00 zł 

(3.240 zł za 

komplet) 

                        

 

 

 

      

145.800,00zł 

Wybór oferty: 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 

Kaliber Sp. z o.o.  

ul. M. Kolbego 16, 02-781 Warszawa 



2/2 

 
 

 

    Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu informuje, że w związku z uprawnieniem  

wskazanym w Zaproszeniu do złożenia propozycji cenowej, skorzysta ze zwiększenia liczby 

kompletów broni o 1 komplet. W związku z powyższym zamówienie na dostawę broni zostanie 

zwiększone do 31 kompletów pistoletów pełnowymiarowych Glock 17 Gen.5. Całościowa 

wartość zamówienia za 15 kompletów broni Glock 19 Gen.5 i 31 kompletów broni Glock 17 

Gen.5 wynosi 149.040,00 zł brutto.  

 

 

Podpisano na oryginale 
Z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej  
we Wrocławiu 

Justyna Giżewska 
Zastępca Dyrektora 

 


